
设计艺术学院2019年研究生考试进入复试名单（一志愿）

姓名 考生编号 政治 英语 业务课1 业务课2 总分 报考专业

1 王俪蒙 101539210090540 77 63 124 132 396 设计学

2 张鹏 101539210090521 66 60 126 141 393 设计学

3 宋伟铭 101539210090538 66 54 134 136 390 设计学

4 李子心 101539210090635 68 41 131 148 388 设计学

5 武婕 101539210090485 66 56 130 126 378 设计学

6 贾晓凡 101539210090547 60 41 131 145 377 设计学

7 黄功虎 101539210090613 75 49 112 140 376 设计学

8 孙悦 101539210090629 69 38 121 148 376 设计学

9 柴林希 101539210090534 63 44 114 146 367 设计学

10 苏茜 101539210090616 68 61 107 130 366 设计学

11 胡艺瀚 101539210090522 70 42 112 142 366 设计学

12 姚山 101539210090512 69 53 108 134 364 设计学

13 关惠泽 101539210090493 69 55 96 142 362 设计学

14 荆译贤 101539210090509 61 69 109 122 361 设计学

15 庞欣 101539210090541 57 55 110 139 361 设计学

16 鞠紫薇 101539210090637 65 57 108 130 360 设计学

17 郑琦 101539210090514 68 41 112 138 359 设计学

18 陈佳彤 101539210090639 61 47 126 124 358 设计学

19 付文妍 101539210090504 59 40 126 133 358 设计学

20 富婧彤 101539210090606 62 57 100 138 357 设计学

21 汪焕 101539210090594 69 63 102 120 354 设计学

22 周欣荣 101539210090601 72 58 93 130 353 设计学

23 郭宗奇 101539210090531 60 48 107 138 353 设计学

24 许友志 101539210090571 71 42 114 125 352 设计学

25 何肖玥 101539210090507 72 53 110 116 351 设计学

26 卢小丽 101539210090609 70 49 101 129 349 设计学

27 金鑫 101539210090483 65 39 104 141 349 设计学

28 王微 101539210090542 57 49 134 107 347 设计学

29 张恒瑜 101539210090619 66 43 103 135 347 设计学

30 杨明鑫 101539210090567 56 43 119 128 346 设计学

31 马程程 101539210090535 58 56 102 126 342 设计学

32 崔语豪 101539210090515 57 38 115 130 340 设计学



33 刘思含 101539210090621 74 41 124 142 381 艺术设计

34 陈鹏辉 101539210090602 68 65 111 128 372 艺术设计

35 金林林 101539210090611 65 49 122 130 366 艺术设计

36 刘云佳 101539210090553 65 61 122 117 365 艺术设计

37 李宜璇 101539210090628 62 48 115 135 360 艺术设计

38 李向飞 101539210090578 62 56 121 118 357 艺术设计

39 孙铭男 101539210090641 62 43 107 145 357 艺术设计

40 李文彪 101539210090589 72 43 122 120 357 艺术设计

41 杜雯 101539210090603 64 60 101 130 355 艺术设计

42 冯亦 101539210090546 58 40 119 138 355 艺术设计

43 王世旭 101539210090491 67 59 110 118 354 艺术设计

44 王丽丽 101539210090530 64 56 107 125 352 艺术设计

45 刘沙娜 101539210090599 63 54 103 130 350 艺术设计

46 夏坤 101539210090584 59 54 107 128 348 艺术设计

47 赵天虹 101539210090525 61 51 112 120 344 艺术设计

48 乔洪林 101539210090559 73 39 93 136 341 艺术设计



设计艺术学院2019年研究生考试进入复试名单（一志愿）

姓名 考生编号 政治 英语 业务课1 业务课2 总分 报考专业 yjfxmc

王俪蒙 101539210090540 77 63 124 132 396 设计学 环境艺术设计及理论

张鹏 101539210090521 66 60 126 141 393 设计学 环境艺术设计及理论

宋伟铭 101539210090538 66 54 134 136 390 设计学 环境艺术设计及理论

李子心 101539210090635 68 41 131 148 388 设计学 视觉传达设计及理论

武婕 101539210090485 66 56 130 126 378 设计学 环境艺术设计及理论

贾晓凡 101539210090547 60 41 131 145 377 设计学 环境艺术设计及理论

黄功虎 101539210090613 75 49 112 140 376 设计学 视觉传达设计及理论

孙悦 101539210090629 69 38 121 148 376 设计学 视觉传达设计及理论

柴林希 101539210090534 63 44 114 146 367 设计学 环境艺术设计及理论

苏茜 101539210090616 68 61 107 130 366 设计学 视觉传达设计及理论

胡艺瀚 101539210090522 70 42 112 142 366 设计学 环境艺术设计及理论

姚山 101539210090512 69 53 108 134 364 设计学 环境艺术设计及理论

关惠泽 101539210090493 69 55 96 142 362 设计学 环境艺术设计及理论

荆译贤 101539210090509 61 69 109 122 361 设计学 环境艺术设计及理论

庞欣 101539210090541 57 55 110 139 361 设计学 环境艺术设计及理论

鞠紫薇 101539210090637 65 57 108 130 360 设计学 视觉传达设计及理论

郑琦 101539210090514 68 41 112 138 359 设计学 环境艺术设计及理论

陈佳彤 101539210090639 61 47 126 124 358 设计学 视觉传达设计及理论

付文妍 101539210090504 59 40 126 133 358 设计学 环境艺术设计及理论

富婧彤 101539210090606 62 57 100 138 357 设计学 产品设计及理论

汪焕 101539210090594 69 63 102 120 354 设计学 环境艺术设计及理论

周欣荣 101539210090601 72 58 93 130 353 设计学 产品设计及理论

郭宗奇 101539210090531 60 48 107 138 353 设计学 环境艺术设计及理论

许友志 101539210090571 71 42 114 125 352 设计学 环境艺术设计及理论

何肖玥 101539210090507 72 53 110 116 351 设计学 环境艺术设计及理论

卢小丽 101539210090609 70 49 101 129 349 设计学 产品设计及理论

金鑫 101539210090483 65 39 104 141 349 设计学 环境艺术设计及理论

王微 101539210090542 57 49 134 107 347 设计学 环境艺术设计及理论

张恒瑜 101539210090619 66 43 103 135 347 设计学 视觉传达设计及理论

杨明鑫 101539210090567 56 43 119 128 346 设计学 环境艺术设计及理论

马程程 101539210090535 58 56 102 126 342 设计学 环境艺术设计及理论

崔语豪 101539210090515 57 38 115 130 340 设计学 环境艺术设计及理论



刘思含 101539210090621 74 41 124 142 381 艺术设计 视觉传达设计

陈鹏辉 101539210090602 68 65 111 128 372 艺术设计 产品设计

金林林 101539210090611 65 49 122 130 366 艺术设计 视觉传达设计

刘云佳 101539210090553 65 61 122 117 365 艺术设计 环境设计

李宜璇 101539210090628 62 48 115 135 360 艺术设计 视觉传达设计

李向飞 101539210090578 62 56 121 118 357 艺术设计 环境设计

孙铭男 101539210090641 62 43 107 145 357 艺术设计 视觉传达设计

李文彪 101539210090589 72 43 122 120 357 艺术设计 环境设计

杜雯 101539210090603 64 60 101 130 355 艺术设计 产品设计

冯亦 101539210090546 58 40 119 138 355 艺术设计 环境设计

王世旭 101539210090491 67 59 110 118 354 艺术设计 环境设计

王丽丽 101539210090530 64 56 107 125 352 艺术设计 环境设计

刘沙娜 101539210090599 63 54 103 130 350 艺术设计 环境设计

夏坤 101539210090584 59 54 107 128 348 艺术设计 环境设计

赵天虹 101539210090525 61 51 112 120 344 艺术设计 环境设计

乔洪林 101539210090559 73 39 93 136 341 艺术设计 环境设计


